
                                                                                                                          
                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 15 Σεπτεµβρίου 2015         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 9599/A1-6803 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                       
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση και συµπλήρωση της 1584/Α1-1033/30.01.2015 απόφασης µε θέµα 

«Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων των ερευνών των 
οικονοµικών και βραχυχρόνιων δεικτών,  έτους  2015» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

    Έχοντας υπόψη : 
 
         1. - Τις διατάξεις: 
               α.- "της περ. ζ της παρ. 1 και της παρ. 2 του άρθρου 14 του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38 Α΄)   

«Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 
(ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως τροποποιήθηκε από τους νόµους 
3842/2010, 3899/2010, 3943/2011, 3965/2011, 4047/2012, 4072/2012, 4182/2013, 
4244/2014, 4254/2014, 4258/2014, την από 18/11/2012 Πράξη Νοµοθετικού 
Περιεχοµένου και το Ν. 4334/2015", 

      β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                       γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
                    

2.- την 1108/Γ7-40/22.01.2015 (ΦΕΚ 200/Β΄/23.01.2015) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 
προκήρυξη, ανάθεση, εκτέλεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας στατιστικών 
εργασιών για τις ανάγκες των οικονοµικών και βραχυχρόνιων δεικτών, καθώς και 
έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους», όπως 
τροποποιήθηκε από την (υπό έκδοση σε ΦΕΚ) 9085/Γ7-416/31.08.2015 απόφαση, 

   
3.-  την 1584/Α1-1033/30.01.2015 απόφαση µε θέµα «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη 

συλλογή των ερωτηµατολογίων των ερευνών των οικονοµικών και βραχυχρόνιων 
δεικτών,  έτους  2015», όπως τροποποιήθηκε και συµπληρώθηκε από τις 2750/Α1-
1802/24.02.2015, 3852/Α1-2557/19.03.2015, 4733/Α1-3102/17.04.2015, 5589/Α1-
3857/13.05.2015, 6808/A1-4695/16.06.2015, 7552/Α1-5283/08.07.2015, 8777/Α1-
6145/18.08.2015 και 8979/Α1-6288/25.08.2015 αποφάσεις, 

  
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε την παραπάνω µε στοιχεία 3-. απόφαση, ορίζοντας να 

χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων των ερευνών 



 2 

των οικονοµικών και βραχυχρόνιων δεικτών  έτους  2015, εντός του 2015, οι παρακάτω που 
επελέγησαν  από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών  Σεπτεµβρίου 
2015-Απριλίου 2016, κατά διενεργούµενη έρευνα, ως εξής:  

 

• ∆είκτης τιµών καταναλωτή 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΣΟΥΠΟΥ ΕΛΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

3 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

5 ΡΙΤΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

6 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΤΣΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

9 ΝΤΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 ΣΥΡΙΓΩΝΑΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

13 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 ΜΠΕΤΣΗ ΑΛΕΞΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

16 ΤΡΑΧΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

17 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

19 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

20 ΖΙΟΥΠΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

21 ΚΩΜΑΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΜΑΡΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

24 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

25 ΚΟΚΟΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

26 ΜΠΕΑΖΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

27 ΜΙΜΗΣ-ΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

28 ΜΑΝ∆ΟΥΡΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

29 ΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 

30 ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

31 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

32 ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

33 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΗΒΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

34 ΚΩΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

35 ∆ΑΝΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

36 ∆ΕΡΒΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

37 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

38 ΜΑΝΩΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

39 ΚΟΥΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

40 ΦΩΤΙΑ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 

41 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

42 ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΙΣΙ∆ΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

43 ΠΙΣΤΟΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

44 ΒΟΥΡΟΥΤΖΙ∆ΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

45 ΚΑΣΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΥΡΟΥ 

46 ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

47 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 

48 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

49 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 

50 ΒΙΕΝΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ 

 
 



 3 

• Έρευνα Ενοικίων Κατοικιών  
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

2 ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

3 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

4 ∆ΡΟΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

5 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙ∆ΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΛΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

7 ΠΑΠΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

8 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

9 ΚΑΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

11 ΣΚΟΛΑΡΙΚΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΞΕΖΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 ∆ΑΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15 ΚΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ-ΒΥΡΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16 ΜΑΥΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

17 ΠΑΥΛΙ∆ΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18 ΤΕΤΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

19 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

20 ΤΣΑΜΑ∆ΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

21 ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΜΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

25 ΧΩΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

26 ΑΡΓΥΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

27 ΦΑΣΣΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

28 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 

29 ΚΑΪΡΑ ΖΗΝΟΒΙΑ-ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ-ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

30 ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΡΝΗΛΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ-ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

31 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

32 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

33 ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

34 ΛΙΟΝΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

35 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

36 ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

37 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

38 ΤΣΙΓΑΡΙ∆Α ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

39 ΚΕΝΑΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

40 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

41 ΜΠΛΟΥΤΗ ΑΣΤΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

42 ΠΟΥΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

43 ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

44 ΡΗΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
• ∆είκτης τιµών εισροών και εκροών στη γεωργία-κτηνοτροφία  
 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

2 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

3 ΣΧΙΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4 ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

5 ΣΑΚΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

7 ΡΑΠΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

8 ΑΖΙΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

9 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 



 4 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
10 ΤΡΑΧΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

11 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

12 ∆ΑΡ∆Α ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

13 ΜΠΕΑΖΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

14 ΜΑΝ∆ΟΥΡΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

15 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΗΒΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

16 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

17 ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΞΟΥ 

18 ∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΟΥ 

19 ∆ΕΜΕΛΟΥ ΖΩΗ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

20 ΚΑΣΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΗΝΟΥ 

 
• ∆είκτης τιµών παραγωγού στη βιοµηχανία  
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΟΤΣΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΣΤΑΜΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΣΦΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

9 ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

10 ΣΑΚΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

11 ∆ΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

15 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 ΧΑΒ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 ΤΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

19 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

20 ΑΖΙΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

21 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

22 ΤΡΑΧΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 ΚΩΜΑΪΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΛΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩ 

25 ∆ΑΝΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

26 ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

27 ∆ΕΜΕΛΟΥ ΖΩΗ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

 
• ∆είκτης τιµών εισαγωγών στη βιοµηχανία  

 
A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΚΟΤΣΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΣΤΑΜΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΣΦΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

9 ΣΑΚΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

10 ∆ΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

11 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 5 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
13 ΝΙΠΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

16 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

17 ΧΑΒ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 ΤΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

20 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

21 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

22 ΤΡΑΧΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

23 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΚΩΜΑΪΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

25 ΜΑΝ∆ΟΥΡΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

26 ΓΚΙΟΚΑ ΜΑΡΙΟ ΜΑΡΚ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

27 ∆ΑΝΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

28 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

29 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

30 ΜΕΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

31 ΠΑΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

32 ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

33 ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

34 ∆ΕΜΕΛΟΥ ΖΩΗ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΡΟ∆ΟΥ 

 
• ∆είκτης κύκλου εργασιών στο λιανικό εµπόριο 

 
 A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

1 ΚΟΤΣΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΜΠΑΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΑΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3 ΝΙΝΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

5 ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΣΤΑΜΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΣΦΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

9 ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

11 ∆ΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

12 ΘΕΟΛΟΓΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

13 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΝΙΠΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

16 ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΤΣΕΠΑ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΧΡΥΣΑ∆ΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

19 ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 ΧΑΒ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 ΜΠΟΓΙΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΝΤΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΤΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

25 ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

26 ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΒΟΙΑΣ 

27 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

28 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

29 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

30 ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

31 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

32 ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

33 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 



 6 

 A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
34 ΠΙΤΣΙ∆ΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36 ΒΑΒΡΙΤΣΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

37 ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

39 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 ΚΑΡΑΣΑΡΙ∆ΟΥ ΕΛΠΙ∆Α ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

41 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

42 ΛΑΓΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 ΜΑΜΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47 ΠΑΝ∆Η ΑΡΗΤΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

48 ΤΡΑΧΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

49 ΓΚΟΥΒΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

50 ∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

51 ΚΑΤΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

52 ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

53 ΚΩΜΑΪΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

54 ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΥ ΑΝ∆ΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

55 ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

56 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

57 ∆ΑΡ∆Α ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

58 ΜΠΕΑΖΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

59 ΛΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩ 

60 ΜΑΝ∆ΟΥΡΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

61 ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

62 ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 

63 ΓΚΙΟΚΑ ΜΑΡΙΟ ΜΑΡΚ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

64 ∆ΑΝΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

65 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

66 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

67 ΜΕΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

68 ΠΑΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

69 ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

70 ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

71 ΛΑΛΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

72 ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

73 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

74 ΞΕΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΥ 

75 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΜΟΥ 

 
• ∆είκτης βιοµηχανικής παραγωγής 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

2 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

3 ΜΑΝ∆ΟΥΡΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

 
• ∆είκτης κύκλου εργασιών στη βιοµηχανία  
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΑΖΙΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

2 ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

3 ΜΑΝ∆ΟΥΡΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

4 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 



 7 

• ∆είκτης κύκλου εργασιών στον τοµέα των αυτοκινήτων 
 

Απαλλάσσεται η Ιδιώτης Συνεργάτης (Μητρώο Ιανουαρίου 2015-Αυγούστου 2015): 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ  
1 ΠΑΣΧΑΛΙ∆Η ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

 
2.- Κατά τα λοιπά ισχύουν ως έχουν οι παραπάνω µε στοιχεία 3-. όµοιες αποφάσεις του σκεπτικού.        
     

  
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

- Οικείες Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 
 
 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Η αναπληρώτρια του Προέδρου 

- Γραφείο κ. Προέδρου Προϊσταµένη της Γεν. ∆/νσης  Στατιστικών Ερευνών 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης Αθανασία Ξενάκη 

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών  

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου   

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 

- ∆/νση Οικονοµικών & Βραχυχρόνιων ∆εικτών  

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

 
 

  Σταύρος Μπεριάτος 


